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 - 
	
	Dzisiejsza taca jest przeznaczona na potrzeby Nuncjatury Apostolskiej w Polsce.
	
	
	
 - 
	
	Kończy się październik, miesiąc poświęcony Matce Bożej Różańcowej. Zbliża się natomiast listopad,
miesiąc w którym pamiętamy o tych, którzy od nas odeszli ale na zawsze pozostają żywi w naszych
sercach. Porządkując groby naszych bliskich zmarłych zadbajmy też o mogiły zapomniane i opuszczone!
Nie może też zabraknąć pamięci modlitewnej! Dlatego codziennie o godz: 17:15 w modlitwie różańcowej
będziemy modlili się za zmarłych w tak zwanych Wypominkach, które będą odczytywane wg ulic. Po
Różańcu będzie Msza Święta listopadowa. Porządek Wypominków wywieszony jest w gablocie w
przedsionku kościoła.
	
	
	
 - 
	
		
	W czwartek, 1 listopada, Uroczystość Wszystkich Świętych. W tym dniu wspominamy tych, którzy
radują się już z Bogiem w niebie. Msze Święte będą odprawiane wg porządku niedzielnego. Natomiast o
godz: 12: 00 odprawiona zostanie Msza Święta na cmentarzu za naszych bliskich zmarłych, po której
nastąpi procesja różańcowa (w razie niesprzyjającej pogody, Msza Święta będzie odprawiona w kościele i
stąd wyjdzie procesja na cmentarz).
	
	
	
 - 
	
	W piątek, 2 listopada &ndash; Wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych (Dzień Zaduszny). W
dniach od 1do 8 listopada za pobożne nawiedzenie cmentarza i modlitwę za zmarłych, można uzuskać
odpust zupełny. Trzeba być w stanie łaski uświęcającej i taki odpust można uzyskać raz dziennie za jedną
duszę w czyśću cierpiącą. Udziela się również odpustu tym wiernym, którzy w Dniu Zadusznym (tj. od II
Nieszporów Uroczystości Wszystkich Świętych do północy Dnia Zadusznego) nawiedzą kościół i w nim
odmówią: ,,Ojcze nasz&rdquo; i ,,Wierzę w Boga&rdquo;. Msze Święte tego dnia również wg porządku
niedzielnego: 7:00, 9:00, 10:30, 12:00 i 18:00. Tego dnia odprawione zostanie Nabożeństwo Żałobne o
godz. 16:30 za tych zmarłych, którzy odeszli do wieczności od 1 listopada ubiegłego roku do dnia
dzisiejszego.
	
	
	
 - 
	
	Dziękujemy mieszkańcom z ul. Świerczewskiego ze strony nieparzystej od nr 3 do nr 25 za
przygotowanie kościoła na niedzielną Eucharystię oraz za złożone ofiary na kwiaty. W najbliższą sobotę
zapraszamy mieszkanców tej samej ulicy, również ze strony nieparzystej, od nr 27 do końca ulicy.
Serdeczne ,,Bóg zapłać&rdquo; pani Jadwidze Gers za nieustanną troskę o czystość szat liturgicznych i
bielizny kielichowej.
	
	
	
 - 
	
	W tym tygodniu przypada I czwartek, I piątek i I sobota miesiąca. W pierwszy piątek z racji Dnia
Zadusznego okazja do spowiedzi przed każdą Mszą świętą, dla dzieci od godz: 15:30. Chorych w domach
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odwiedzimy w przyszły piątek, 9 listopada. W I sobotę miesiąca tradycyjnie już Nabożeństwo Maryjne o
godz. 20:00.
	
	
	
 - 
	
	W przyszłą niedzielę, 4 listopada, spotkanie Kół Żywego Różańca wyjątkowo po Mszy Świętej o godz.
10.30.
	
	


Gościom i parafianom życzymy obfitości łask Bożych. Na czas zbliżającego się tygodnia przyjmijmy Boże
błogosławieństwo!
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